strarent mancipatum. Primus enim el ante omnes,

hoc est, antequam Bruxellis constitueretur soda-

litas, mancipii Mariani titiilum rationemqiie sese

Virgini nuncupandi examinare voluil, daloeo, quod
sequitur, diplomate.

«Jacobus, Dei et apostolicae Sedis gratia, archi-

episcopus Mechliniensis, univcrsis ac singulis pr;ie-

sentes litteras visuris, salutem in Domino. Notum
facimus anno Domini 1626, die 12 mensis Augusti

in conventu PP. eremitarum ordinis S. Augiistini

civilaiis Bruxellensis dicecesis nostnxi Mechlinien-

sis, auctorilate nostra ordinaria, reverendissimum

in Cbristo Patrem Bartboloma^um de los Bios,

pr.Tfati ordinis sacrje theologi;» magistrum, prae-

dicatorem serenissimae principis Isabellae Hispania-

rum infanlis, etc, instituisse sodalitatem Christi-

fidelium uirfusque sexus, sub invocatione sacra-

tissimi Nominis Mariae, et titulo aiqucnomine man-

cipiorum ejusdem sacratissimi Nominis. Quae qui-

dem sodalitas in hac dioecesi nosira prima fuit

hujus nominis et tituli, nec nobis innotuit etiam

alibi in Belgio aliam ullam ante iianc istius tituli,

et specifici nominis erectam fuisse, adeo quod inde

abundantiores gratias et indulgentias a liberali dis-

pensallone thesauri Ecclesiaj sanciissimo Domino

nostro commissa exspectare posse videatur. In cu-

jus rei fidem praesentibus subscripsimus, easdem-

que sigilli nostri minoris subimpressione muniri

curavimus. Bruxellae 14 Decembr. 1650. - Jacobus

archiepiscopus Mechliniensis. >

Idem in oppido Thenensi in templo Patrum ere-

mitarum ordinis S. Augustini sodalilatem manci-

piorum Yirginis Deiparae, ejusdemqiie dulcissimi

Nominis Mariae, sub titulo AveMaria ercxit, ejus-

demque sodalitatis palrocinium libenler suscipiens,

ut plures animarentur ad se Deipan-e Yirginis ob-

sequio mancipandos, dictae sodalitalis confratribus,

prsescripta quaedam pietalis exercilia obeuniibus,

indulgentiarum dona liberaliter concessit. Omnes

cliam curani animarum in sua dioecesi habenlcs ad-
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Iiorlaltis est, ul suos subditos ac poenilciiles atlna-

tis occasiojiibiis sedulo docerent moduni sese Vir-

gini Deiparse in maircipium consecrandi. CJiiteraquc

incuicarent pielatis exercilia, quce in maiicipioruin

B. Virgiiiis libello coutinciiiur : quatenus omnes

inteliigerent, Dei ac Virginis Deiparai gloriain ani-

marumque salutem lioc pacio non mediocriter pro-

niovendam, ut patet ex Dulla, dala Bruxellse anno

1G37, diel4 Februarii, quam babes apud Barlbolo-